
Stejnopis č. i

Dodatek č. 1 

příkazní smlouvy
č. PRK/61/02/008644/2017

MHMPP08D4EM0

na
„Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátora BOZP“ - pro realizaci

akce ORG č. 0043363
„VOŠPg a SOŠPg a Gymnázium Evropská, P6- rekonstrukce fasády II.“

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku dle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, mezi smluvními stranami

článek I.
SMLUVNÍ STRANY
1. příkazce: Hlavní město Praha 

Magistrát hlavního města Prahy 
Odbor školství a mládeže
Mariánské náměstí 2/2, 110 01, Praha 1
Jungmannova 35/29, 111 21 Praha 1
Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru SML MHMP
00064581

se sídlem: 
pracoviště: 
zastoupený:
IČO:

DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „příkazce“ nebo „investor41)

CZ00064581 
PPF banka a. s.

a

3L studio s.r.o.
Jiřího z Poděbrad 1435/12,470 01 Česká Lípa
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 19364
Ing. Martinem Šumou, jednatelem
Moneta Money Bank, a.s.

2. příkazník: 
se sídlem: 
zapsán:

zastoupený: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO:
DIČ:

25462644

CZ25462644 registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen "příkazník")

takto:

1



Stejnopis č.

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 1 k výše uvedené příkazní smlouvě se 
prodlužuje plnění předmětu díla, přičemž důvod není způsoben na straně příkazníka.

Smlouva se mění v těchto článcích, popř. jednotlivých odstavcích:

článek V. 
Doba plnění
Z důvodu vyšší náročnosti a prodloužení realizace stavby je předpoklad prodloužení plnění 
dle smlouvy č. PRK/61/02/008644/2017 o cca 2 měsíce, tj. do cca 20. 12. 2018.

článek VI.
Odměna a platební podmínky

Odměna za předmět smlouvy v rozsahu čl. II. smlouvy č. PRK/61/02/008644/2017, 
v návaznosti na skutečnosti uvedené v tomto dodatku a dle nabídky příkazníka ze dne 20. 
11. 2018, se upravuje následně:
Odměna dle SOD:
Odměna bez DPH 

DPH 21%
Odměna celkem 

Odměna dle Dodatku č. 1:
Odměna bez DPH 

DPH 21%
Odměna celkem 

Odměna vč. dodatku č. 1 celkem:

Odměna bez DPH 

DPH 21%
Odměna celkem

1.

75 000,- Kč 

15 750,- Kč 

90 750,- Kč

50 000,- Kč 

10 500,- Kč 

60 500,- Kč

125 000,- Kč 

26 250,- Kč 

151 250,- Kč

7. Faktura dle Dodatku ke smlouvě bude vystavena samostatně po předání dozorovaného 
DÍLA bez vad a nedodělků a je podmíněna kladným výsledkem kolaudačního řízení. 
Lhůta splatnosti bude 30 kalendářních dní od doručení příkazci.

V ostatních bodech se smlouva nemění.

Ostatní ujednání
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číslo označení tohoto dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto dodatku. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2



Stejnopis č.

Závěrečná ustanovení
Dodatkem neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy platnými na území 
České republiky.

Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti po 
splnění níže uvedené povinnosti uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh řádně 
seznámily, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek uzavírají svobodně a tento dodatek 
neodporuje zákonům ani dobrým mravům. Na důkaz připojují své podpisy.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

lo<9 r. 1.1019V Praze dne V Praze dne

3L studio s.r.o. © 
liriho z Podébrad 1435 

470 01 Česká Lípa 
IČO: 25462644

příkazce |L]
Mgr. Lenka Němcová MB 

ředitelka odboru školství a mládeže 
MHMP

____ iříkazník
Ing. Martin Suma

jednatel společnosti 
3L studio s.r.o.

Příloha č. 1 - nabídka společnosti 3L studio s.r.o. ze dne 20. 11. 2018

3





3L
STUDIO

Nabídka

Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátora BOZP - pro realizaci akce ORG 
č.: 0043363 „VOŠPg a SOŠPg a Gymnázium Evropská, P6 - rekonstrukce fasády II.", 
prodloužení realizace stavby

'mi



3L 3L STUDIO s.r. o.

kancelář - Pobřežní 78,186 00 Praha 8 / tel *420 222 327 004 / fax +420 222 327 016 
sídlo - Jiřího z Poděbrad 1«5,470 01 Česká Lípa / fax *420 487 837 479 
asistent@3lstudio.C2

STUDIO
Cenová nabídka

Objednatel:

Název:

Sídlo /fakturační adresa: 
IČ/DIČ:
Číslo bankovního účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon:
Email:
(dále jen Objednotet)

Dodavatel:

Název: Hlavní město Praha, Magistrát hlavního 
města Prahy, Odbor Školství a mládeže 
Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1 
00064581 /CZ00064581

3L studio s.r.o.

Jiřího z Poděbrad 1435,470 01 Česká Lípa 
254 62 644 / CZ254 62 644 
Pobřežní 78,186 00 Praha 8 
Ing. Martin Šumá, jednatel 
724340 239 
m.suma@3Lstudio.cz

Sídlo:
IČ/DIČ:
Kontaktní adresa: 
Odpovědná osoba: 
Telefon:
EmaiL
(dále jen Dodavatel)

Ing. Pavel Gangur, investiřní specialista 
236 005 956 
paveLgangur@praha.eu

Zajištění inženýrských činností - TDS a koordinátora BOZP - pro realizaci akce ORG 
č.: 0043363 „VOŠPg a SOŠPg a Gymnázium Evropská, P6 - rekonstrukce fasády II.', 

prodloužení realizace stavby

Cenová nabídka E.: 003-090-2 
Datum: 20.11.2018 
Předmět nabídky:

■ Předmětem nabídky je zajištění činnosti technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP pro objednatele v rozsahu daném 
uzavřenou smlouvou č. PRK/61/02/008644/2017 na období 10/2018 -12/2018.

• Důvodem pro podání této nabídky je prodloužení termínu realizace výše uvedené akce.
■ Rozsah plnění je identický k výše uvedené smlouvě pro dané celky, tj. zajištěni souboru výkonů inženýrské činnosti příkazce, 

zajištění technického dozoru stavebníka (přikazce), zajištění činností koordinátora BOZP.
Termíny plnění předmětu nabídky:

« Zahájení: 15.10.2018.
■ Dokončení: v den řádného ukončení díla dle smlouvy o dílo s dodavatelem stavebních prací (předpoklad 12/2018).
• Předpokládaná délka realizace: 2 měsíce.

Nabídková cena prací:
tj. 25.000,- Kč/měsíc50.000,- Kč

10.500, -Kč
60.500, -KČ

Celková cena bez DPH
DPH 21 %
Celková cena vč, DPH

■ Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s činností Dodavatele jako např. reprodukční technika, kancelářské potřeby, poštovné, 
cestovné, ubytování, vybavení pracovníků apod.

* Cena nezahrnuje zpracování projektové dokumentace, rozpočtu projektu, studie, architektonického návrhu, odborného posudku 
apod.

Platební podmínky:
■ Fakturace bude probíhat průběžně měsíčně v závislosti na termínech ze smlouvy o dílo s dodavatelem stavebních prací.
■ K cenám bude připočtena daň z přidané hodnoty podle platných právních předpisů.
• Splatnost faktur se sjednává na 30 dnů ode dne doručení Objednateli.

Požadavek na podklady:
* Žádný.

Informace:
■ Po schválení nabídky bude Dodavateli předložena objednávka Objednatele v rozsahu této nabídky, příp. Dodavatel předloží 

Objednateli návrh smlouvy.
■ Cenová nabídka má platnost 10 kalendářních dnů od data jejího vystavení.

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Suma 
Datum:
2018.1120 
11:0328 401W

Ing.
Martin
Šumá

3Lstudio s .. o. - Jiříhofcdbbnrf W3S.l/Cl 01 česká Lip- ) !? 2S<,62É« / UC CZZSJ62£44 
Odít C ettaka otclwdie -sjsttik «dc.r,v MěiUkýns obchodním soude.n v Úst; iisd lábtir 
bmfcsM spojen* MOHfřA Mon*y 0»ek a.s, > ta lh32P170B/0600 / SWIFT fcód AGRAUPP

www.3Lstudio.cz

mailto:asistent@3lstudio.C2
mailto:m.suma@3Lstudio.cz
mailto:paveLgangur@praha.eu
http://www.3Lstudio.cz

